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  阀体形式  Body type 软密封  Soft seated

  公称通径  Body size DN15~DN500  （1/2"~20"）

  公称压力  Body rating PN1.6~PN10MPa；ANSI CLASS 150~600#; JIS10K~40K

  阀体及阀盖材质

  Body and bonnet materials

碳钢/ASTM 216-WCB/A105;合金钢/ASTM 217-WC6/F11,WC9/F22

304不锈钢/ASTM 351-CF8/F304;316不锈钢/ASTM 351-CF8 ,etc.

  球体材质  Ball Materials 304,316,Monnel,etc

  连接方式  Connections 法兰式, 焊接式 Flange type, BW type

  阀座形式  Seat type 浮动型  Floating type; 固定型 Fixxing type

  阀座材质  Seat Materials GPTFE:-10~+200°C; MPTFE:-10~+230°C; CPTFE:-10~+250°C;

  阀盖形式  Bonnet type 标准型 :-10~+200°C   STD:-10~+200°C

  填料           Packing

聚四氟乙烯  PTFE,使用温度≤200°C   use temp≤200°C;

膨胀石墨 Expanded Graphite,使用温度﹥200°C  use temp﹥200°C;

对位聚苯 PPL,使用温度 ﹥300°C  use temp﹥300°C.

  垫圈           Gasket
聚四氟乙烯  PTFE; 石墨  Graphite;

石墨/316SS  GRAP/316SS;  石墨/304SS  GRAP/304SS

  流量特性  Characteristic 开关  ON-OFF

  涂层           Painting color
 灰色  Light  grey

 阀体不涂色  Stainless steel body have no paint
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Cv

25 550

45 1000

85 1600

200 2300

320 3900

450 5500

600 8000

1100

1700

2600

4200

6000

8600

4×3B(100×80A)

5×3B(125×100A)

6×35(150×125A)

8×6B(200×150A)

10×8B(250×200A)

12×10B(300×200A)

14×12B(350×300A)

6B(150A)

8B(200A)

10B(250A)

12B(300A)

2B(50A)

2-1/2B(65A)

3B(80A)

5B(125A)

4B(100A)

全腔型 Whole Antrum 缩腔型 Retractile

公称通径 Valve Size Cv 公称通径 Valve Size

1/2B(15A)

3/4B(20A)

1B(25A)

1-1/2B(40A)
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     A105/HCr; A351-CF8、A351-CF8M(抛光/Polishing); A351-CF8M/ENP;Monel,etc

     弹簧钢/Spring steel: 60Si2MnA

    5  螺柱     Bolt

    6  垫圈     Gasket

     A193-B7、B7M; A193-B8、B8M

     304+柔性石墨/T1804GR

     316/ASTM A479TY316;17-4PH/ASTM A564Gr630

     A193-B7;A193-B8、B8M

     PTFE; Graphite; PPL

     A216-WCB; A351-CF8、CF8M

     A194-2H; A194-B8、B8M; A194-2HM; A194-4

    8  阀盖     Bonnet      A216-WCB; A351-CF8、CF8M; A351-CF3、CF3M; A352-LCB、LCC

    9  阀杆     Stem

    11 填料    Packing

    12 填料压盖  Packing Flange

    3  球体     Sphere

    4  弹簧     Spring

    13 螺钉    Bolt

    7  螺母     Nut

 序号NO      名称Description     标准材料 Standard Materials

    1  阀体     Body

    2  阀座     Seat

     铸钢/A216-WCB;高温铸钢/A217-WC6;304/A351-CF8;316/A51-CF8M

     PTFE ; RTPE
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材料

Materials
A182-F316 A182-F316 CF8 CF8 CF8M CF8M

处理

Treatme

nt

抛光

Polishing
抛光 Polishing 抛光 Polishing 抛光 Polishing 抛光 Polishing 抛光 Polishing

阀杆

Stem

材料

Materials
A182-F316 A182-F316 A182-F304 A182-F304 A182-F316 A182-F316

轴承

Bearing

材料

Materials

强化聚四氟

乙烯

R.PTFE

强化聚四氟乙烯

R.PTFE

强化聚四氟乙烯

R.PTFE

强化聚四氟乙烯

R.PTFE

强化聚四氟乙烯

R.PTFE

强化聚四氟乙烯

R.PTFE

形式

Type
T型 T Type F型 F Type T型 T Type F型 F Type T型 T Type F型 F Type

材料

Materials

纯聚四氟乙

烯PTFE

二硫化钼强化聚

四氟乙烯

MTFE/VITON

纯聚四氟乙烯

PTFE

二硫化钼强化聚

四氟乙烯

MTFE/VITON

纯聚四氟乙烯

PTFE

二硫化钼强化聚

四氟乙烯

MTFE/VITON

碳钢

Carbon

Steel

-5~200°C -10~200°C -10~200°C -10~200°C -10~200°C -10~200°C

不锈钢

Stainless

Steel

-20~200°C -20~200°C -20~200°C -20~200°C -20~200°C -20~200°C

无 NON 无 NON 无 NON 无 NON 无 NON 无 NON
阀座允许泄漏量

Leakage

WCB/SCPH2  CF8/SCS13A  CF8M/SCS14A

球体

Sphere

阀体材料

Body marerials

密封环

Seal

Ring

使用温度

Temoe.
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DD

108 140 140 140 165 165

117 152 152 152 190 190

127 165 165 165 216 216

165 190 190 190 241 241

178 216 216 216 292 292

190 241 241 241 330 330

203 283 283 283 356 356

229 305 305 305 432 406

356 381 381 381 508

394 457 403 457 559

457 521 502 521 660

  ANSI300#  ANSI600#

L L0 L L0

150A(6)

200A(8)

50A(2)

65A(2-1/2)

80A(3)

100A(4)

20A(3/4)

25A(1)

40A(1-1/2)

125A(5)

15A(1/2)

L L0
mm(inch)

阀门口径

Vale Size

  ANSI150#

对对
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HH

L2L2 L1L1

HH

Ø
D

Ø
D

LL

mm

inch

AN SI300#    JIS20K

PN 2.5M Pa

2.5

阀门口径

Valv e S ize

15

1/2"

2.5

20

3/4"

AN SI150#     JIS10K

PN 1.6M Pa

25

1"

40

3/4"

3.5

50

2"

65

1-1/2"

200

8"

250

10"

80

3"

100

4"

125

5"

150

6"

3.5

5.5 9.5

5.5 10

12

13

18

20

23.5

28

34

38

45

50

67

75

110

120

345

385 625

300

12"

500

AN SI300#     JIS40K

PN 4.0M Pa
2.5 3.5 5.5 10 13 20 120 400 60028 38 50 75
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150 60 105

170 75 120

185 85 130

205 90 140

260 105 150

270 115 165

300 140 185

390 155 205

460 180 230

525 210 260

535 230 285

605 260 320

725 295 350

745 325 380

860 380 435

PC75RA

PC80RA

PC55RA

PC60RA

PC65RA

PC70RA

PC35RA

PC40RA

PC45RA

PC50RA

PC05RA

PC10RA

PC20RA

PC30RA

PC25RA

H
执行机构型号

Actuator Size
L1 L2

单动作Single

Action

双动作  Double

Action

150 60 105 200 200

170 75 120 200 200

185 85 130 200 200

205 90 140 200 200

260 105 150 200 200

270 115 165 200 200

300 140 185 200 200

390 155 205 300 300

460 180 230 300 300

525 210 260 400 300

535 230 285 400 300

605 260 320 600 400

725 295 350 600 400

745 325 380 600 600

860 380 435 600 600

ΦD

PC75RA

PC80RA

PC35RA

PC40RA

PC45RA

PC50RA

PC05RA

PC10RA

PC55RA

PC60RA

PC65RA

PC70RA

PC20RA

PC30RA

PC25RA

H
执行机构型号

Actuator Size
L1 L2

单动作

Single

双动作

Double

9.3

8.8

15.3

12.2

5.1

4.3

7

6.2

2.5

2.2

3.2

2.9

1.3

1.1

2

1.8

执行机构型号

Actuator Size

13.3

13.1

13.8

14

单动作

Single带手轮

With

PC 35RAPC 05RA PC 25RA PC 30RA PC 40RA PC 45RAPC 10RA PC 20RA

双动作

Double

不带手轮

N on

L

14.5

14.2

15.2

14.9

20.1

19.3

22

21.2

24.3

23.8

35.3

32.2

195 195 195 195 195 195 225 235

单动作

Single

双动作

Double

280 325 325235 235 235 280

269.4

121.5

150

118.8

165

145

78.6

65.1

111.8

88
双动作

Double

不带手轮

N on

带手轮    With

单动作

Single

L

PC 80RAPC 55RA PC 60RA PC 75RAPC 50RA PC 65RA PC 70RA
执行机构型号

Actuator Size

43.8

40.1

69.8

58.1

23.8

20.1

44.8

38.1

53.6

45.1

76.8

63

234.4

186.5

115

93.8

130

110

不带手轮不带手轮 带手轮带手轮
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1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

1.9 1.9 1.2

1.9

1.9 1

1.9

1.9 0.7

1.9

1.5

1.9 1

1.4 0.8

1.9 1.2

1.6 0.7 0.55

1.9 1 1.5

1.4 1.9 0.9

1.9 1.9 1.7PA80RA(AT801)

PA70RA(AT701)

执行机构 Actuator

PA50RA(AT501)

PA55RA(AT551)

PA60RA(AT601)

PA65RA(AT651)

PA05RA(AT051)

PA30RA(AT301)

PA35RA(AT351)

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PA40RA(AT401)

PA45RA(AT451)

PA10RA(AT101)

PA20RA(AT201)

PA25RA(AT251)

1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

1.9 1.9

0.8

1.9 0.6

1.1 0.8

1.5 1.2 1

1.9 1.9 1.6

1.9 0.8

1.1 0.7

1.9 1.2

1.4 0.4

1.9 1 0.6

1.8 1.1 1.1 0.3 0.15

1.9 1.9 1.9 1 0.8

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PA40RA(AT401)

PA45RA(AT451)

PA10RA(AT101)

PA20RA(AT201)

PA25RA(AT251)

PA80RA(AT801)

PA70RA(AT701)

执行机构 Actuator

PA50RA(AT501)

PA55RA(AT551)

PA60RA(AT601)

PA65RA(AT651)

PA05RA(AT051)

PA30RA(AT301)

PA35RA(AT351)
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1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

5 5 1.2

5

3.5 1.1

5 3

5 2 0.8

3.6 1.8 0.9

5 2.8 1.4

4 2 1

4.5 2.8 1.4 0.8

4.5 1.9 1.2 0.7

2.8 1.6 1.6 0.6

3 1.9 1.8 1

3.5 3.5 3.5 1.5 0.9

4.5 4 3.5

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PA40RA(AT401)

PA45RA(AT451)

PA10RA(AT101)

PA20RA(AT201)

PA25RA(AT251)

PA80RA(AT801)

PA70RA(AT701)

执行机构 Actuator

PA50RA(AT501)

PA55RA(AT551)

PA60RA(AT601)

PA65RA(AT651)

PA05RA(AT051)

PA30RA(AT301)

PA35RA(AT351)

1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

2.6 2

5 5 0.8

5 0.6

1.1 0.8

1.5 1.2 1

5 2.6 1.6

5 1.9 0.8

2.5 1.1 0.7

5 1.9 1.2

2.8 1.4 0.4

3.5 1 0.6

5 1.8 1.1 1.1 0.3 0.15

5 5 5 1 0.8

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PA40RA(AT401)

PA45RA(AT451)

PA10RA(AT101)

PA20RA(AT201)

PA25RA(AT251)

PA80RA(AT801)

PA70RA(AT701)

执行机构 Actuator

PA50RA(AT501)

PA55RA(AT551)

PA60RA(AT601)

PA65RA(AT651)

PA05RA(AT051)

PA30RA(AT301)

PA35RA(AT351)
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1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

1.9 1.9 1.4

1.9 1

1.9 0.9

1.7

1.9 1.3 0.6

1.9 1.7

1.9 1.4

1.9 1

1.7 1

1.9 1.6

1.9 1 1.2

1.4 1.6 0.8

1.7 1.9 1.2

1.9 1.9 1.6

1.9

PC65RA(DA240)

PC05RA(DA52)

PC30RA(DA92)

PC35RA(DA105)

执行机构 Actuator

PC50RA(DA160)

PC55RA(DA190)

PC60RA(DA210)

PC80RA(DA350)

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PC40RA(DA125)

PC45RA(DA140)

PC10RA(DA63)

PC20RA(DA75)

PC25RA(DA83)

PC75RA(DA300)

PC70RA(DA270)

1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

1.9 1.9

0.7

1.9 0.5

1 0.6

1.3 1 0.8

1.9 1.9 1.5

1.9 0.8

1.5 1

1.9 1.5 0.4

1.9 0.8 0.5

1.2 0.8

1.9 1.4 1.2 0.5 0.3

1.9 1.6 1 0.6

1.9 0.9 0.8PC80RA(SR350)

PC70RA(SR270)

执行机构

Actuator

PC50RA(SR160)

PC55RA(SR190)

PC60RA(SR210)

PC65RA(SR240)

PC05RA(SR52)

PC30RA(SR92)

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PC40RA(SR125)

PC75RA(SR300)

PC45RA(SR140)

PC10RA(SR63)

PC20RA(SR75)

PC25RA(SR83)

PC35RA(SR105)
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1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

5 5 1.5

5

3.2 1

5 2.7

5 1.8 0.6

3.2 1.6 0.8

5 2.7 1.3

4 2 1

5 3.2 1.7 1

5 2 1.7 1.6

3.2 1.8 1.7 0.8

3.2 2.1 2 1.2

5 4 3.8 1.8 1.1

5 4.3 3.5 3

5 5 4.5PC80RA(DA350)

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PC40RA(DA125)

PC45RA(DA140)

PC10RA(DA63)

PC20RA(DA75)

PC25RA(DA83)

PC75RA(DA300)

PC70RA(DA270)

执行机构 Actuator

PC50RA(DA160)

PC55RA(DA190)

PC60RA(DA210)

PC65RA(DA240)

PC05RA(DA52)

PC30RA(DA92)

PC35RA(DA105)

1/2 3/4 1 1--1/2 2 2--1/2 3 4 5 6 8 10 12

2.6 2

5 5 0.7

5 0.5

1 0.6

1.3 1 0.8

5 2.5 1.5

5 1.8 0.8

2.5 1.1 0.7

5 2.6 1.3

5 2 0.6

3.6 1.1 0.7

5 2.5 1.5 1.5 0.5 0.3

3.5 2.8 2.5 0.8 0.5

5 5 5 1 0.8

固定球阀

Fixed Ball Valve
浮动球阀                         Floating Ball Valve

PC40RA(SR125)

PC75RA(SR300)

PC45RA(SR140)

PC10RA(SR63)

PC20RA(SR75)

PC25RA(SR83)

PC35RA(SR105)

PC80RA(SR350)

PC70RA(SR270)

执行机构

Actuator

PC50RA(SR160)

PC55RA(SR190)

PC60RA(SR210)

PC65RA(SR240)

PC05RA(SR52)

PC30RA(SR92)
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YD200B --       P C 20 R A R N PN1.6MPa WCB 25A

型号

Ty pe

执行机构标识

Identifier of

Actuator

特征尺寸

characteristic

dimension

阀体材料

Body

Material

公称通径

Valv e Size

手动机构

Hand Wheel

动作方式

Action

Mode

设计编号

Design

Number

作用方向

Action

Direction

公称压力

Nominal

Pressure
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� :+86-510-85215868� :+86-510-85215868

!":+86-510-85226539!":+86-510-85226539

#$:214161#$:214161

WUXI CITY YADI FLUID CONTROL TECHNOLOGY CO LTD.,WUXI CITY YADI FLUID CONTROL TECHNOLOGY CO LTD.,

ADD: 29-1,Luou Road,Hudai Industrial Park,Binhu District, Wuxi CityADD: 29-1,Luou Road,Hudai Industrial ,Binhu Wuxi CityPark District,

Jiangsu Prov,ChinaJiangsu Prov,China

Tel: +86-510-85215868Tel: +86-510-85215868

Post Code: 214161Post Code: 214161

Fax:+86-510-85226539Fax:+86-510-85226539

Email: yadi@yadifluid.comEmail: @yadifluid.comyadi

Website:www.yadifluid.comWebsite:www.yadifluid.com
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